Produktdatenblatt uponor

GF Hycleen AS Zirkulationsventil LegioTherm 2T DN25
1149724

Temperatur: max. 90 °C

Werkstoff: Rotguss bleifrei, Edelstahl, EPDM

Werkseinstellung: 57 °C (Einstellbereich 0-90 °C) thermische Desinfektion 70 °C (Einstellbereich 60—90 °C)
Anschluss: AuRengewinde (fur flachdichtende Verschraubung)

Ausschreibungstexte GF Hycleen AS Zirkulationsventil LegioTherm 2T
Spezifikation

- Zirkulationsventile: DN 15, 20, 25
- Spulventile: DN 15 und 20
- Zentraler Zugriff mit Touchscreen

Anwendung

- Hydraulischer Abgleich von Warm-/Kaltwasser-Zirkulationssystemen (PWH-C / PWC-C)
- Automatisierter Wasseraustauschs in Warm- und Kaltwasserleitungen
- Fur Gebaude mit komplexer Wasserinstallation oder hohen Hygiene- und Sicherheitsanforderungen
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Measurements

Lange (I1)

Lange (12)

Lange (13)

Z-Messung h1
Z-Messung h2
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshdhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
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7613263105486
351110630
07613263105486
2022352
4883182

180
300
1,4
200
St.

99

24
179
56

06414900170963
180

310

y

Base_Box

0,01116
1,57921190774271
200
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil

Uponor Corporation
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T +358 (0)20 129 211
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1149724

